X111 TROFEO BTT CIUDAD DE ELX

CLASIFICACION GENERAL 7 Vueltas

FECHA : 16/04/06
DISTANCIA : 39.2 Kms - Promed.:20.497 Kms/Zh
Cls.Dor.Nombre Categ.Equipo Tiempo Difer.
1.- 271 CANTERO,Miguel Ange ELITE CICLOS SARABIA 01:54:45
2.- 168 AYALA,Salvador CS-A ESTRUCTURAS L 01:55:48 a 1:03 m
3.- 34 ORTIZ,Francisco ELITE QK*S BIKE CLUB 01:59:58 a 5:13 m
4_.- 166 MAESTRA,Victor Manu SUB23 CICLOSMURCIAN 02:01:47 a 7:02 m
5.- 164 PEREZ,Isidoro SUB23 BIKEZONA COM 02:02:17 a 7:32 m
6.- 28 JUAREZ,Oscar ELITE CEBTT CICLOES 02:03:31 a 8:46 m
7.- 75 DE DIOS,Juan-Maria ELITE BELGA GD 02:03:46 a 9:01 m
8.- 165 BAYON,Abel CS-A CBIKEAVENTURA 02:04:02 a 9:17 m
9.- 18 DE LA FUENT, Isaka ELITE MAQUINA BIKES 02:04:10 a 9:25 m
10.- 72 RICO,Eduardo ELITE EL CAMPELLO CC 02:04:30 a 9:45 m
11.- 44 CEBRIAN,Juan ELITE BELGA GD 02:04:32 a 9:47 m
12.- 29 ORTELLS,Oscar ELITE BELGA GD 02:04:32 a 9:47 m
13.- 54 PLA,Ramon ELITE RADICAL BIKE CC 02:05:01 a 10:16 m
14.- 46 MORENO,Juan C. ELITE BICI NOVELDA 02:05:22 a 10:37 m
15.- 64 MONTORO,Juan Emilio ELITE MAQUINA BIKES 02:05:52 a 11:07 m
16.- 160 LLORENTE,David ELITE CARAVACA C C 02:05:58 a 11:13 m
17.- 161 CANTOS,Javier ELITE CC IBENSE 02:06:09 a 11:24 m
18.- 37 CORONA,Alberto SUB23 MAQUINA BIKES 02:07:52 a 13:07 m
19.- 60 MERLOS,Pedro ELITE BELGA GD 02:07:58 a 13:13 m
20.- 40 CABANES,Vicente ELITE GUSANO C.C. 02:07:58 a 13:13 m
21.- 52 LOPEZ,Cecilio ELITE BICI NOVELDA 02:08:24 a 13:39 m
22.- 24 PEREZ,Esteban ELITE FORESBIKE CD 02:09:11 a 14:26 m
23.- 50 ANTON,Eloy ELITE BELGA GD 02:09:15 a 14:30 m
24_.- 57 DOMINGUEZ,Julio SUB23 RADICAL BIKE CC 02:09:15 a 14:30 m
25.- 55 FITA,Alfredo ELITE RADICAL BIKE CC 02:09:20 a 14:35 m
26.- 51 MONTOYA,Pedro ELITE ALMORADI CC 02:10:25 a 15:40 m
27.- 22 CUBERO,Daniel SUB23 UTIEL CC 02:10:38 a 15:53 m
28.- 5 MOLL,Adelino SUB23 PMTB RODES AM 02:11:40 a 16:55 m
29.- 43 BALLESTER,Raul ELITE MAQUINA BIKES 02:11:55 a 17:10 m
30.- 53 GARCIA,David CS-A BIKE AVENT ELX 02:12:47 a 18:02 m
31.- 63 ARAEZ,Angel ELITE CB ELX 02:12:57 a 18:12 m
32.- 39 RICHART, Ignacio ELITE GUSANO CC 02:14:50 a 20:05 m
33.- 27 BARCOS,Manuel SUB23 CEBTT CICLOES 02:33:37 1 Vuelta
34.- 62 NAVARRO,Levi SUB23 BELGA GD 02:33:37 1 Vuelta
35.- 169 ESTEVE,Jose CS-A C BIKE AVENTU 02:34:55 1 Vuelta
36.- 167 MIRO,Antonio CS-A SC SANJUAN 02:34:55 1 Vuelta
37.- 162 AMEZQUITA,Ruben ELITE ENBICI GRUPO 02:37:18 1 Vuelta
38.- 30 RECHE,Herminio ELITE EL CAMPELLO CC 02:37:18 1 Vuelta
39.- 38 SERRAT,Jose ELITE ALTEA CC 02:37:18 1 Vuelta
40.- 264 ANDREU,Juan F. CS-A BAJO SEGURA CC 02:37:18 1 Vuelta
41.- 32 RICO,Antonio ELITE EL CAMPELLO CC 02:37:18 1 Vuelta
Corredors Classificats : 41
CLASIFICACION SUB-23
1.- 166 MAESTRA,Victor Manu SUB23 CICLOSMURCIAN 02:01:47
2.- 164 PEREZ,Isidoro SUB23 BIKEZONA COM 02:02:17 a 30 s
3.- 37 CORONA,Alberto SUB23 MAQUINA BIKES 02:07:52 a 6:05 m
4.- 57 DOMINGUEZ,Julio SUB23 RADICAL BIKE CC 02:09:15 a 7:28 m
5.- 22 CUBERO,Daniel SUB23 UTIEL CC 02:10:38 a 8:51m
6.- 5 MOLL,Adelino SUB23 PMTB RODES AM 02:11:40 a 9:53 m
7.- 27 BARCOS,Manuel SUB23 CEBTT CICLOES 02:33:37 a 31:50 m
8.- 62 NAVARRO,Levi SUB23 BELGA GD 02:33:37 a 31:50 m



CLASIFICACION ELITES

1.- 271 CANTERO,Miguel Ange ELITE CICLOS SARABIA 01:54:45
2.- 34 ORTIZ,Francisco ELITE QK*S BIKE CLUB 01:59:58 a 5:13 m
3.- 28 JUAREZ,Oscar ELITE CEBTT CICLOES 02:03:31 a 8:46 m
4.- 75 DE DIOS,Juan-Maria ELITE BELGA GD 02:03:46 a 9:01 m
5.- 18 DE LA FUENT, Isaka ELITE MAQUINA BIKES 02:04:10 a 9:25 m
6.- 72 RICO,Eduardo ELITE EL CAMPELLO CC 02:04:30 a 9:45 m
7.- 44 CEBRIAN,Juan ELITE BELGA GD 02:04:32 a 9:47 m
8.- 29 ORTELLS,Oscar ELITE BELGA GD 02:04:32 a 9:47 m
9.- 54 PLA,Ramon ELITE RADICAL BIKE CC 02:05:01 a 10:16 m
10.- 46 MORENO,Juan C. ELITE BICI NOVELDA 02:05:22 a 10:37 m
11.- 64 MONTORO,Juan Emilio ELITE MAQUINA BIKES 02:05:52 a 11:07 m
12.- 160 LLORENTE,David ELITE CARAVACA C C 02:05:58 a 11:13 m
13.- 161 CANTOS,Javier ELITE CC IBENSE 02:06:09 a 11:24 m
14.- 60 MERLOS,Pedro ELITE BELGA GD 02:07:58 a 13:13 m
15.- 40 CABANES,Vicente ELITE GUSANO C.C. 02:07:58 a 13:13 m
16.- 52 LOPEZ,Cecilio ELITE BICI NOVELDA 02:08:24 a 13:39 m
17.- 24 PEREZ,Esteban ELITE FORESBIKE CD 02:09:11 a 14:26 m
18.- 50 ANTON,Eloy ELITE BELGA GD 02:09:15 a 14:30 m
19.- 55 FITA,Alfredo ELITE RADICAL BIKE CC 02:09:20 a 14:35 m
20.- 51 MONTOYA,Pedro ELITE ALMORADI CC 02:10:25 a 15:40 m
21.- 43 BALLESTER,Raul ELITE MAQUINA BIKES 02:11:55 a 17:10 m
22.- 63 ARAEZ,Angel ELITE CB ELX 02:12:57 a 18:12 m
23.- 39 RICHART, Ignacio ELITE GUSANO CC 02:14:50 a 20:05 m
24 .- 162 AMEZQUITA,Ruben ELITE ENBICI GRUPO 02:37:18 a 42:33 m
25.- 30 RECHE,Herminio ELITE EL CAMPELLO CC 02:37:18 a 42:33 m
26.- 38 SERRAT,Jose ELITE ALTEA CC 02:37:18 a 42:33 m
27.- 32 RICO,Antonio ELITE EL CAMPELLO CC 02:37:18 a 42:33 m
CLASIFICACION CICLODEPORTISTAS A
1.- 168 AYALA,Salvador CS-A ESTRUCTURAS L 01:55:48
2.- 165 BAYON,Abel CS-A CBIKEAVENTURA 02:04:02 a 8:14 m
3.- 53 GARCIA,David CS-A BIKE AVENT ELX 02:12:47 a 16:59 m
4.- 169 ESTEVE,Jose CS-A C BIKE AVENTU 02:34:55 a 39:07 m
5.- 167 MIRO,Antonio CS-A SC SANJUAN 02:34:55 a 39:07 m
6.- 264 ANDREU,Juan F. CS-A BAJO SEGURA CC 02:37:18 a 41:30 m
CLASIFICACION GENERAL 6 Vueltas
FECHA - 16/04/06
DISTANCIA : 33.6 Kms - Promed.:22.190 Kms/h
Cls.Dor .Nombre Categ.Equipo Tiempo Difer.
1.- 119 HOYOS,Carlos-J. MA-30 FORD SARASQUETA 01:30:51 a S
2.- 142 PULIDO,Pedro MA-30 GENOVES PC 01:31:08 a 17 s
3.- 143 CHENOLL,José-Enriqu MA-30 FORD SARASQUETA 01:31:49 a 58 s
4_- 198 PEREZ,Angel Maria  JUN-2 BIKEZONA CONOR 01:32:37 a 1:46 m
5.- 90 PEREZ,Javier MA-30 GUSANO C.C. 01:32:40 a 1:49 m
6.- 141 GARCIA,Julio-C. MA-30 EUROCICLO CLU 01:33:52 a 3:01m
7.- 299 LOZANO,Jose Miguel MA-30 BIKE AVENT ELX 01:34:43 a 3:52 m
8.- 192 SANCHEZ,Daniel MA-30 ESTR LORCA 01:34:47 a 3:56 m
9.- 145 CHENOLL,Javier MA-30 FORD SARASQUETA 01:34:51 a 4:00 m
10.- 89 LLORCA,Paco MA-30 AITANA CC 01:34:58 a 4:07 m
11.- 121 ALBUIXECH,Teodoro MA-30 GENOVES PC 01:35:16 a 4:25 m
12.- 98 FRANCES,Manuel JUN-2 CCN/P. CASTALLA 01:35:41 a 4:50 m
13.- 82 GONZALEZ,Jose Maria MA-30 BIKE AVENT ELX 01:36:20 a 5:29 m
14.- 116 CUEVAS,Jose Vicente MA-30 FORESBIKE CD 01:36:27 a 5:36 m
15.- 257 SANCHEZ,Ramon MA-30 CMB NOVELDA 01:37:20 a 6:29 m
16.- 189 PIERNA,Carlos Eloi MA-30 POR DECIDIR 01:38:14 a 7:23 m
17.- 79 RUIZ,Jose Antonio MA-30 FORESBIKE CD 01:38:28 a 7:37 m
18.- 93 COTOLI,Jose Luis MA-30 BELGA GD 01:39:10 a 8:19 m
19.- 85 MARTINEZ,Francisco MA-30 SHINMANOS C.C 01:40:05 a 9:14 m
20.- 112 MONTANER,Jose V. MA-30 ALTEA CC 01:40:07 a 9:16 m
21.- 92 REHUES,Ernesto MA-30 GB BELGA 01:40:07 a 9:16 m



22.- 107
23.- 137
24 - 127
25.- 133
26.- 134
27.- 104
28.- 124
29.- 266
30.- 259
31.- 120
32.- 76
33.- 118
34_- 100
35.- 298
36.- 94
37.- 138
38.- 193
39.- 109
40.- 111
41.- 87
42 - 289
43.- 268
44 - 128
45.- 156
46.- 155
47 .- 288

AIBAR,David
CHORRO, Jorge

DASI ,Juan Jose
ROCA, Jesus
MARTINEZ ,Carlos
DELGADO, Francisco
RUIZ, Isaac
ALBEROLA, Eduardo
LOPEZ,Juan-Antonio
FRASQUET ,Javier
AGUR,Esteban

PEREZ ,David
FERNANDEZ ,Oscar
PALACIN,Victor M.
ESPADA,David
SEGARRA,Fco. Javier
SATORRE, Jorge
ROMERO, Eduardo
FERRIS,Angel-Manuel
ANTUNEZ ,Jose Luis
RUIZ,Alejandro
GARCIA, Francisco
LOPEZ,Juan Jose
PICO, Ivan
GUILLEN,Nacho
VILELLA,Juan Jose

Corredors Classificats :

CLASIFICACION JUNIORS

1.- 198
2.- 98
3.- 133
4_.- 134
5.- 94
6.- 268
7.- 156
8.- 155
9.- 288

PEREZ,Angel Maria
FRANCES ,Manuel
ROCA, Jesus
MARTINEZ ,Carlos
ESPADA,David
GARCIA,Francisco
PICO, Ivan
GUILLEN,Nacho
VILELLA,Juan Jose

MA-30
MA-30
MA-30
JUN-1
JUN-2
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
JUN-1
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
JUN-2
MA-30
JUN-1
JUN-2
JUN-2

88

CLASIFICACION MASTERS - 30

1.- 119
2.- 142
3.- 143
4.- 90
5.- 141
6.- 299
7.- 192
8.- 145
9.- 89
10.- 121
11.- 82
12_.- 116
13.- 257
14_.- 189
15.- 79
16.- 93
17.- 85
18.- 112
19.- 92
20.- 107
21.- 137
22.- 127
23.- 104

HOYOS,Carlos-J.
PULIDO, Pedro
CHENOLL ,José-Enriqu
PEREZ ,Javier
GARCIA,Julio-C.
LOZANO, Jose Miguel
SANCHEZ ,Daniel
CHENOLL ,Javier
LLORCA,Paco
ALBUIXECH, Teodoro
GONZALEZ ,Jose Maria
CUEVAS, Jose Vicente
SANCHEZ ,Ramon
PI1ERNA,Carlos Eloi
RUIZ,Jose Antonio
COTOLI,Jose Luis
MARTINEZ ,Francisco
MONTANER,Jose V.
REHUES, Ernesto
AIBAR,David

CHORRO, Jorge

DASI ,Juan Jose
DELGADO, Francisco

PMTB RODES AM
BICI NOVELDA
FORESBIKE CD
BICI NOVELDA
BICI NOVELDA
LA BARRACA AGUA
FORESBIKE CD
DENIA CC

BIKE AVENT ELX
UTIEL CC
RADICAL BIKE CC
BETERA BTT

GB BELGA

BIKE AVENT ELX
BAJO SEGURA
CICLOS DOMINGO
CC SANSANO
PACO LOPEZ CC
DENIA CC

VELO CLUB SC
BIKE AVENT ELX
PACO LOPEZ CC
FORESBIKE CD
IBENSE CC
IBENSE CC
CAIXALTEA

BIKEZONA CONOR
CCN/P. CASTALLA
BICI NOVELDA
BICI NOVELDA
BAJO SEGURA
PACO LOPEZ CC
IBENSE CC
IBENSE CC
CAIXALTEA

FORD SARASQUETA
GENOVES PC

FORD SARASQUETA
GUSANO C.C.
EUROCICLO CLU
BIKE AVENT ELX
ESTR LORCA

FORD SARASQUETA
AITANA CC
GENOVES PC

BIKE AVENT ELX
FORESBIKE CD
CMB NOVELDA

POR DECIDIR
FORESBIKE CD
BELGA GD
SHINMANOS C.C
ALTEA CC

GB BELGA

PMTB RODES AM
BICI NOVELDA
FORESBIKE CD

LA BARRACA AGUA

01:40:12
01:40:12
01:40:15
01:40:31
01:40:51
01:41:25
01:41:27
01:42:11
01:42:17
01:43:47
01:44:48
01:45:36
01:45:48
01:46:11
01:46:19
01:46:30
01:47:05
01:47:44
01:48:20
01:49:24
01:50:15
01:50:20
01:51:17
01:59:50
02:05:40
02:07:31

01:32:37
01:35:41
01:40:31
01:40:51
01:46:19
01:50:20
01:59:50
02:05:40
02:07:31

01:30:51
01:31:08
01:31:49
01:32:40
01:33:52
01:34:43
01:34:47
01:34:51
01:34:58
01:35:16
01:36:20
01:36:27
01:37:20
01:38:14
01:38:28
01:39:10
01:40:05
01:40:07
01:40:07
01:40:12
01:40:12
01:40:15
01:41:25

DO DODDDDODDDDODDDODODDODODDOODODDOOOODOOOYYOYY

DODODODDDDDODODDDODODDDODODDODODDOODLOODOOO»DYO»Y

9:21

9:21

9:24

9:40
10:00
10:34
10:-36
11:20
11:26
12:56
13:57
14:45
14:57
15:20
15:28
15:39
16:14
16:53
17:29
18:33
19:24
19:29
20:26
28:59
34:49
36:40

3:04
7:54
8:14
13:42
17:43
27:13
33:03
34:54

17
58
1:49
3:01
3:52
3:56
4:00
4:07
4:25
5:29
5:36
6:29
7:23
7:37
8:19
9:14
9:16
9:16
9:21
9:21
9:24
10:34

33333333333 33333333333333-3-3

33333333

33333333333 33333333300



24_.- 124 RUIZ,lsaac MA-30 FORESBIKE CD 01:41:27 a 10:36 m
25.- 266 ALBEROLA,Eduardo MA-30 DENIA CC 01:42:11 a 11:20 m
26.- 259 LOPEZ,Juan-Antonio MA-30 BIKE AVENT ELX 01:42:17 a 11:26 m
27.- 120 FRASQUET,Javier MA-30 UTIEL CC 01:43:47 a 12:56 m
28.- 76 AGUR,Esteban MA-30 RADICAL BIKE CC 01:44:48 a 13:57 m
29.- 118 PEREZ,David MA-30 BETERA BTT 01:45:36 a 14:45 m
30.- 100 FERNANDEZ,Oscar MA-30 GB BELGA 01:45:48 a 14:57 m
31.- 298 PALACIN,Victor M. MA-30 BIKE AVENT ELX 01:46:11 a 15:20 m
32.- 138 SEGARRA,Fco. Javier MA-30 CICLOS DOMINGO 01:46:30 a 15:39 m
33.- 193 SATORRE,Jorge MA-30 CC SANSANO 01:47:05 a 16:14 m
34.- 109 ROMERO,Eduardo MA-30 PACO LOPEZ CC 01:47:44 a 16:53 m
35.- 111 FERRIS,Angel-Manuel MA-30 DENIA CC 01:48:20 a 17:29 m
36.- 87 ANTUNEZ,Jose Luis MA-30 VELO CLUB SC 01:49:24 a 18:33 m
37.- 289 RUIZ,Alejandro MA-30 BIKE AVENT ELX 01:50:15 a 19:24 m
38.- 128 LOPEZ,Juan Jose MA-30 FORESBIKE CD 01:51:17 a 20:26 m
CLASIFICACION GENERAL 5 Vueltas
FECHA : 16/04/06
DISTANCIA : 28 Kms - Promed. :28.426 Kms/h

Cls.Dor .Nombre Categ.Equipo Tiempo Difer.
1.- 245 FERNANDEZ,Luis VE-40 QK.SBIKECLUB 00:59:06 a S
2.- 251 MARTINEZ,Juan Jose CAD-2 QKIS BIKE 01:01:01 a 1:55 m
3.- 230 LLORET,Roque VE-40 AITANA CC 01:01:16 a 2:10 m
4_- 241 FI1ARNI,Paolo VE-40 FORD SARASQUETA 01:01:39 a 2:33 m
5.- 226 MARTINEZ,Jose Ant. VE-40 BICI NOVELDA 01:03:25 a 4:19 m
6.- 247 FUENTES,Salvador VE-40 CICLOS SARAVI 01:03:25 a 4:19 m
7.- 256 GARCIA,Alejandro CAD-1 CICLOS BOYER 01:04:13 a 5:07 m
8.- 217 RAMON, Ignacio CAD-2 GENOVES PC 01:04:50 a 5:44 m
9.- 265 MARTINEZ,Daniel VE-40 FORD SARASQUETA 01:05:12 a 6:06 m
10.- 238 PIQUERAS,José Ram6n VE-40 UTIEL CC 01:05:30 a 6:24 m
11.- 227 PITARCH,Salvador VE-40 BELGA GD 01:05:40 a 6:34 m
12.- 246 QUIRAN,Fco Javier VE-40 CBIKE AVENTUR 01:05:43 a 6:37 m
13.- 212 RUIZ,Carles CAD-1 RADICAL BIKE 01:05:56 a 6:50 m
14.- 248 CARRASCOSA,Carlos VE-40 CBICI NOVELDA 01:06:10 a 7:04 m
15.- 219 CARRION, Israel CAD-2 TUSOLHOCO 01:06:22 a 7:16 m
16.- 218 MOLL,Salvador CAD-2 PMTB RODES AM 01:06:41 a 7:35 m
17.- 209 BOTELLA,Javier CAD-2 BIKE AVENT ELX 01:06:48 a 7:42 m
18.- 216 GRANERO,Sergio CAD-2 GDBICI SPRINT 01:07:26 a 8:20 m
19.- 234 HERNANDEZ,Francisco VE-40 GUADALEST CC 01:08:29 a 9:23 m
20.- 228 GIRBES,Gilbert VE-40 SAN JUAN SC 01:09:46 a 10:40 m
21.- 231 RUIZ,Salvador VE-40 RADICAL BIKE CC 01:09:55 a 10:49 m
22.- 214 AGUILELLA,Nestor CAD-2 CABECAR 01:10:26 a 11:20 m
23.- 229 LOPEZ,Jesus A. VE-40 BENIDORM UC 01:11:08 a 12:02 m
24_- 240 LIBROS,Julio Enriqu VE-40 UTIEL CC 01:12:38 a 13:32 m
25.- 205 SELLES,Victor CAD-2 AITANA CC 01:13:06 a 14:00 m
26.- 233 ESCRIVA,Juan Esteba VE-40 PC SUECA 01:13:40 a 14:34 m
27.- 239 MENACHES,Antonio VE-40 CD FORESBIKE 01:14:20 a 15:14 m
28.- 260 CALPENA,Oscar CAD-1 BICI NOVELDA 01:14:25 a 15:19 m
29.- 261 OLIVARES,Maria Merc F-EL1 BELGA GD 01:14:40 a 15:34 m
30.- 250 GARCIA,Domingo CAD-1 CCPACO LOPEZ 01:15:51 a 16:45 m
31.- 201 POVEDA,Amador CAD-1 PACO LOPEZ CC 01:16:25 a 17:19 m
32.- 224 OLIVER,Chelo F-EL1 UTIEL CC 01:17:22 a 18:16 m
33.- 203 CERDA,Vicente Llui CAD-2 AITANA CC 01:19:49 a 20:43 m
34_.- 200 ORTIZ,Maria Del Ma F-ELI C D UNIVERSID 01:21:33 a 22:27 m
35.- 263 MARTINEZ,Maria Ange F-ELI ALTEA CC 01:21:40 a 22:34 m
36.- 222 CAVERO,M José F-EL1 LA FUENTE CELLA 01:22:50 a 23:44 m
37.- 202 SIERRA,Rafael CAD-2 CC BU=OL 01:42:12 1 Vuelta
38.- 207 PEREZ,Marcos CAD-1 CC BU=OL 01:42:12 1 Vuelta

Corredors Classificats : 126



CLASIFICACION CADETES

MARTINEZ ,Juan Jose CAD-2

GARCIA,Alejandro CAD-1
RAMON, Ignacio CAD-2
RUIZ,Carles CAD-1
CARRION, Israel CAD-2
MOLL ,Salvador CAD-2
BOTELLA,Javier CAD-2
GRANERO, Sergio CAD-2
AGUILELLA,Nestor CAD-2
SELLES,Victor CAD-2
CALPENA,Oscar CAD-1
GARCIA,Domingo CAD-1
POVEDA, Amador CAD-1
CERDA,Vicente Llui CAD-2
SI1ERRA, Rafael CAD-2
PEREZ ,Marcos CAD-1

CLASIFICACION VETERANOS - 40

FERNANDEZ,Luis VE-40
LLORET,Roque VE-40
FIARNI ,Paolo VE-40
MARTINEZ ,Jose Ant. VE-40
FUENTES, Salvador VE-40
MARTINEZ ,Daniel VE-40
PIQUERAS,José Ramén VE-40
PITARCH,Salvador VE-40
QUIRAN,Fco Javier VE-40
CARRASCOSA, Carlos VE-40
HERNANDEZ ,Francisco VE-40
GIRBES,Gilbert VE-40
RUIZ,Salvador VE-40

LOPEZ,Jesus A. VE-40
LIBROS,Julio Enriqu VE-40
ESCRIVA,Juan Esteba VE-40
MENACHES , Antonio VE-40

CLASIFICACION FEMINAS-ELITE

1.- 251
2.- 256
3.- 217
4_- 212
5.- 219
6.- 218
7.- 209
8.- 216
9.- 214
10.- 205
11.- 260
12.- 250
13.- 201
14 .- 203
15.- 202
16.- 207
1.- 245
2.- 230
3.- 241
4_- 226
5.- 247
6.- 265
7.- 238
8.- 227
9.- 246
10.- 248
11.- 234
12.- 228
13.- 231
14 .- 229
15.- 240
16.- 233
17.- 239
1.- 261
2.- 224
3.- 200
4_- 263
5.- 222

OLIVARES,Maria Merc F-ELI
OLIVER,Chelo F-ELI
ORTIZ ,Maria Del Ma F-ELI
MARTINEZ ,Maria Ange F-ELI
CAVERO,M José F-ELI

QKIS BIKE
CICLOS BOYER
GENOVES PC
RADICAL BIKE
TUSOLHOCO
PMTB RODES AM
BIKE AVENT ELX
GDBICI SPRINT
CABECAR
AITANA CC
BICI NOVELDA
CCPACO LOPEZ
PACO LOPEZ CC
AITANA CC

CC BU=OL

CC BuU=OL

QK.SBIKECLUB
AITANA CC

FORD SARASQUETA
BICI NOVELDA
CICLOS SARAVI
FORD SARASQUETA
UTIEL CC

BELGA GD

CBIKE AVENTUR
CBICI NOVELDA
GUADALEST CC
SAN JUAN SC
RADICAL BIKE CC
BENIDORM UC
UTIEL CC

PC SUECA

CD FORESBIKE

BELGA GD

UTIEL CC

C D UNIVERSID
ALTEA CC

LA FUENTE CELLA

01:01:01
01:04:13
01:04:50
01:05:56
01:06:22
01:06:41
01:06:48
01:07:26
01:10:26
01:13:06
01:14:25
01:15:51
01:16:25
01:19:49
01:42:12
01:42:12

00:59:06
01:01:16
01:01:39
01:03:25
01:03:25
01:05:12
01:05:30
01:05:40
01:05:43
01:06:10
01:08:29
01:09:46
01:09:55
01:11:08
01:12:38
01:13:40
01:14:20

01:14:40
01:17:22
01:21:33
01:21:40
01:22:50

3:12
3:49
4:55
5:21
5:40
5:47
6:25
9:25
12:05
13:24
14:50
15:24
18:48
41:11
41:11

2:10
2:33
4:19
4:19
6:06
6:24
6:34
6:37
7:04
9:23
10:40
10:49
12:02
13:32
14:-34
15:14

2:42
6:53
7:00
8:10

333333333333333

3333333333333333-3

3333



